2

ПРОТОКОЛ № 45/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «21» ноября 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание образовательных услуг по целевой подготовке граждан в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом высшего профессионального образования.
Докладчик: ЦКППУо Ожиганова О.Е.
Заявка в АСБК: Т10025861, Т10025865, Т10033064, Т10033059, Т10033564, Т10032787, Т10032849, Т10033073, Т10033062, Т10033566, Т10032790, Т10032850.

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. [bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктами 3 и 30 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МГУПС (МИИТ)) путем заключения дополнительного соглашения к договору на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание дополнительных образовательных услуг по целевой подготовке граждан.
Количество (Объем) оказываемых услуг: услуги оказываются в объеме, необходимом для обучения 39 человек.
Максимальная цена дополнительного соглашения: 503 200  рублей (Пятьсот три тысячи двести рублей), в соответствии с подпунктом 14 пункта 2 статьи 149 главы 21 Налогового кодекса Российской Федерации НДС не облагается.
Порядок определения цены за оказание образовательных услуг по целевой подготовке граждан в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом высшего профессионального образования  по очной форме обучения установлен согласно подпункту «и» пункта 2 распоряжения ОАО «РЖД» от 30.05.2013. №1228р., а по заочной форме обучения устанавливается согласно калькуляции представленной МГУПС (МИИТ).
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг производится после подписания Сторонами акта об оказании образовательных услуг, на основании счета Исполнителя, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты  представления счета Исполнителем.
По завершении оказания услуг Исполнитель в течение 5 (пяти) календарных дней представляет Заказчику акт об оказании образовательных услуг и счет-фактуру.
Акт об оказании услуг подписывается Исполнителем и Заказчиком, и должен содержать контингент студентов и  стоимость оказанных Исполнителем услуг.
Срок оказания услуг:  с 01.02.2014 по 30.06.2014.
Место оказания услуг: 127994, г. Москва, ул. Образцова, д.9, стр. 9.
2. Поручить начальнику сектора методологии и обучения (ЦКППУо) Ожигановой О.Е. обеспечить установленным порядком заключение дополнительного соглашения к договору от 28.09.2006 № 758/2006-ц  с федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МГУПС (МИИТ)).

….

Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«5» декабря 2013 год

image1.emf